
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

  

PORTARIA 621/18, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018. 

  

  

publicado no Boletim Oficialô 2 

em dO / 17 1ó 

Ass. Á PU - 

/ 

gais que lhe são conferidas pelos incisos Ill, V, Vil e Vill do 

: Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições 

| 
Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º. EXONERAR JOSÉ EDUARDO DE LIMA, servidor público, matrícula nº 

4214-5, do Cargo em Comissão de Secretário Municipal de Planejamento da Prefeitura 

Municipal de Miracema, a contar de 1º de dezembro de 2018. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Eme 30 de Novembyo de 2018. 

) f / o 

/ ed j Ê 

fee De Cc OSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

 


